.gNr AN E /v r4.
ô^

o
3

at)

s
oo

rÀ,ü01 07

cl
-.,1

()
oPrcf cit!rrar <l c.

,lA.SS;al,éASSAÂÊ i/...'.-, /,-, ...n /., f..,- -,...//,-,, 4ssaRÉ.cÉ

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços no

2023.03,29,7, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HONOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física HEDELITÀ NOGUEIRA

VIEIRA - EIRELI, totalizando sua proposta em R$ 220.000,00 (duzentos e

vinte mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publigue-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 13 de Junho de 2023.

losé Flávio Onofre Paiva
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

. Ê§l\AN
E'v

QV
,o'v

a' uuo t 08

tuoo

E rttU

-

o

(-
o

<1

ôPí(.f catrr r-a <l €.

,lAr.SSal,é

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços no

2023.03.29.7, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física HEDELITA NOGUEIRA

VIEIRA - EIRELI, totalizando sua proposta em R$ 118.000,00 (cento e

dezoito mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 13 de Junho de 202i.

Regina A Ferreira Furtado
Ordena r(a) de Despesas

ta Municipal de Saúde

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assâré - CE

ae$aNe rr 4a

o,v
(r)
U)

E
o Etd0l 09

Píal clt(lra dG oD

\z
(r
Av

o/A.ssarG!
it..., G, /.ô . ..^. 1/.'(...- "'.-//'-' / 4ssaRe-cÉ

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDTCACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços no

2023.03.29.í, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, IIOPTOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física HEDELITA NOGUEIRA

VIEIRA - EIRELI, totalizando sua proposta em R$ 122.900,00 (cento e vinte

e dois mil novecentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 13 de Junho de 2023.

mita Rodrigues da Silva
enador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila Mota - CEP: 63.140{00 - Assaré - CE

eo
_ o.t$ AN E/V Ine. _ôc

vq
a) ud0l 10

4§sanÉ-cÉ

pref ettu.,a dc >^ ffs

ZA.S;Sar,é
\,
ô

ASgARÉ

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços no

2023.03.29.7, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando

a regularidade do certame em tela, IIOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física HEDELITA NOGUEIRA

VIEIRA - EIRELI, totalizando sua proposta em R$ 60.700,00 (sessenta mil

setecentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 13 de lunho de 2023.

Maria Wilca y Garcia Alves
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Rua Dr. Paiva, n'4'15, Vila Motâ - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE